UBND TỈNH NINH THUẬN

             SỞ TƯ PHÁP

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 469 /TB-STP               Ninh Thuận, ngày 19 tháng  02 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách tổ chức hành nghề công chứng

 đủ điều kiện nhận tập sự trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận

 Thực hiện quy định khoản 1 Điều 3, khoản 3 Điều 28 Thông tư số

08/2023/TT-BTP ngày 02/10/2023 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp hướng dẫn tập sự

hành nghề công chứng, Sở Tư pháp Ninh Thuận lập Danh sách tổ chức hành

nghề công chứng đủ điều kiện nhận tập sự trên địa bàn  tỉnh, cụ thể:

STT Tên tổ chức hành nghề

công chứng

Địa chỉ Số công

chứng viên

1 Phòng công chứng số 1

Số 24 đường Lê Hồng Phong, thành

phố Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh

Thuận. ĐT: 0259.3822520;
02

2
Văn phòng công chứng

An Khang

Số 164 đường 21 tháng 8, thành phố

Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh

Thuận;ĐT: 0259.3521234;  0259.3823593
02

3
Văn phòng công chứng

Thanh Hằng

Số 16 đường Phạm Ngọc Thạch, khu

phố Khánh Sơn, thị trấn Khánh Hải,

huyện Ninh Hải, tỉnh Ninh Thuận.

ĐT:  0918043740

02

4
Văn phòng công chứng

Trần Thị Minh Nghị

Thôn Long Bình, xã An Hải, huyện

Ninh Phước, tỉnh Ninh Thuận.

ĐT: 0259.3668229;
02

5
Văn phòng công chứng

Thuận Nam

Thôn Nho Lâm, xã Phước Nam, huyện

Thuận Nam, tỉnh Ninh Thuận.

ĐT: 0259.3764079;
02

6
Văn phòng công chứng

Nguyễn Thị Thanh Hiền

Số 01 đường Văn Tiến Dũng, phường

Phủ Hà, thành phố Phan Rang – Tháp

Chàm, tỉnh Ninh Thuận

02

7
Văn phòng công chứng

Cao Nguyên

Số 286, Khu phố 8, thị trấn Tân Sơn,

huyện Ninh Sơn, tỉnh Ninh Thuận

ĐT: 0259.3953777
03

Sở Tư pháp thông báo để các cơ quan, tổ chức, đơn vị, cá nhân chủ động

liên hệ./.

Nơi nhận:

- Cục Bổ trợ Tư pháp, Bộ Tư pháp (b/c);

- Giám đốc và PGĐ Sở (Quyện);

- Hội Công chứng viên tỉnh;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, HCBT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quyện

		lequyenstp@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-19T10:01:52+0700

		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-19T10:02:09+0700